様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

五戸町長　若宮　佳一　様

[bookmark: _GoBack]住　所　五戸町　字

氏　名

ＴＥＬ

五戸町まごころ配送助成金交付申請書

　五戸町まごころ配送助成金の交付を受けたいので、五戸町まごころ配送助成金交付要綱第４条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

· 町内で購入した町特産品等の領収書の写し（農産物など自家生産物を配送する場合は自家生産物名・重量を記入してください）
	自家生産物名

	重量
	kg

· 発送伝票の写し
· 通帳の写し（金融機関名、口座名義、口座番号、預金種別がわかるもの）
　　　　　　　　※普通預金口座に限る